EDITAL Nº 001-2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (04).

1

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL.

A Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, (MS), no uso de suas atribuições legais, Torna Público
o Edital Complementar 04, que DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS, APÓS RECURSOS E LOCAIS
DAS MESMAS.

I. As Inscrições Deferidas e Solicitação de Condições Especiais para realização das provas,
após recursos, encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES.

II. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Fátima do Sul, (MS), 08 de fevereiro de 2023.

ILDA SALGADO MACHADO.
Prefeita Municipal.

http://www.msconcursos.com.br/